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I. KWARTALNE	SKRÓCONE	SPRAWOZDANIE	FINANSOWE	

1. KWARTALNE	SKRÓCONE	SPRAWOZDANIA	FINANSOWE		 	

1.1. SKONSOLIDOWANE	SPRAWOZDANIE	FINANSOWE	GRUPY	KAPITAŁOWEJ	INCUVO	

1.1.1. SKONSOLIDOWANY	BILANS	
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1.1.2. SKONSOLIDOWANY	RACHUNEK	ZYSKÓW	I	STRAT	
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1.1.3. SKONSOLIDOWANY	RACHUNEK	PRZEPŁYWÓW	PIENIĘŻNYCH	 	
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1.1.4. SKONSOLIDOWANE	ZESTAWIENIE	ZMIAN	W	KAPITALE	WŁASNYM	

	 	



INCUVO	Spółka	Akcyjna	|	Skonsolidowany	raport	okresowy	za	IV	kwartał	2020	r.	
	

 

|	S
tr
on
a 	
11
	

1.2. JEDNOSTKOWE	SPRAWOZDANIE	FINANSOWE	INCUVO	S.A.	

1.2.1. BILANS	
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1.2.2. JEDNOSTKOWY	RACHUNEK	ZYSKÓW	I	STRAT	
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1.2.3. JEDNOSTKOWY	RACHUNEK	PRZEPŁYWÓW	PIENIĘŻNYCH	
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1.2.4. JEDNOSTKOWE	ZESTAWIENIE	ZMIAN	W	KAPITALE	WŁASNYM	
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2. INFORMACJE	 O	 ZASADACH	 PRZYJĘTYCH	 PRZY	 SPORZĄDZANIU	 RAPORTU,	 W	 TYM	

INFORMACJE	O	ZMIANACH	STOSOWANYCH	ZASAD	RACHUNKOWOŚCI	

Raport	został	sporządzony	zgodnie	z	obowiązującymi	Jednostkę	Dominującą	przepisami	ustawy	

z	 dnia	 29.09.1994	 r.	 o	 rachunkowości,	 w	 szczególności	 rozdziału	 5	 „Sprawozdanie	 finansowe	

jednostki”.	Grupa	Kapitałowa	sporządza	raport	stosując	wzorce	określone	w	załączniku	nr	1	do	

Ustawy	o	rachunkowości.	

Raport	został	sporządzony	przy	założeniu	kontynuacji	prowadzonej	działalności	gospodarczej.	

Rok	 2020	 jest	 pierwszym	 okresem	 istnienia	 Grupy	 Kapitałowej,	 dlatego	 w	 raporcie	 nie	

przedstawiono	danych	za	okres	porównawczy.	

Wartości	 niematerialne	 i	 prawne	 ujmuje	 się	 w	 księgach	według	 cen	 ich	 nabycia	 lub	 kosztów	

poniesionych	na	ich	wytworzenie	i	umarzane	są	metodą	liniową.	Wartość	początkową	środków	

trwałych	 ujmuje	 się	 w	 księgach	 według	 cen	 nabycia	 lub	 kosztów	 wytworzenia	 lub	 wartości	

przeszacowanej	 (po	 aktualizacji	 wyceny	 środków	 trwałych),pomniejszonych	 o	 odpisy	

amortyzacyjne	 (umorzeniowe),	 a	 także	 o	 odpisy	 z	 tytułu	 trwałej	 utraty	 ich	wartości.	Wartość	

początkowa	 środków	 trwałych	 i	 dotychczas	 dokonane	 odpisy	 amortyzacyjne	 podlegają	

aktualizacjom	na	podstawie	odrębnych	przepisów.	Cena	nabycia	 i	koszt	wytworzenia	środków	

trwałych	obejmuje	ogół	kosztów	poniesionych	przez	 jednostkę	za	okres	 ich	budowy,	montażu,	

przystosowania	i	ulepszenia,	do	dnia	bilansowego	lub	przyjęcia	do	używania,	w	tym	również:	-	

niepodlegający	odliczeniu	podatek	od	towarów	i	usług	oraz	podatek	akcyzowy,	 -	koszt	obsługi	

zobowiązań	 zaciągniętych	 w	 celu	 ich	 finansowania	 i	 związane	 z	 nimi	 różnice	 kursowe,	

pomniejszony	o	przychody	z	tego	tytułu.	Wartość	początkową,	stanowiącą	cenę	nabycia	lub	koszt	

wytworzenia	środka	trwałego,	powiększają	koszty	jego	ulepszenia,	polegającego	na	przebudowie,	

rozbudowie,	modernizacji	lub	rekonstrukcji,	powodującego,	że	wartość	użytkowa	tego	środka	po	

zakończeniu	ulepszenia	przewyższa	posiadaną	przy	przyjęciu	do	używania	wartość	użytkową.		

Środki	 trwałe	 amortyzowane	 są	 metodą	 liniową.	 Rozpoczęcie	 amortyzacji	 następuje		

w	 miesiącu	 następującym	 po	 miesiącu,	 w	 którym	 przyjęto	 środek	 trwały	 do	 używania.	 Dla	

środków	 trwałych	 o	 niskiej	 jednostkowej	 wartości	 początkowej,	 z	 zastrzeżeniem,	 odpisy	

amortyzacyjne	 ustalane	 są	 w	 sposób	 uproszczony	 w	 oparciu	 o	 przepisy	 ustawy	 o	 podatku	

dochodowym	 osób	 prawnych,	 tj.	 przez	 jednorazowy	 odpis	 wartości	 środka	 trwałego.	 Dla	

niektórych	 środków	 trwałych	 kierownik	 jednostki	 może	 wskazać	 inny,	 zgodny	 z	 ustawą	 o	

rachunkowości,	sposób	ustalania	odpisów	amortyzacyjnych.		

Środki	 trwałe	 w	 budowie	 ujmuje	 się	 w	 wysokości	 ogółu	 kosztów	 pozostających		

w	bezpośrednim	związku	z	ich	nabyciem	lub	wytworzeniem,	pomniejszonych	o	odpisy	z	tytułu	
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trwałej	 utraty	 ich	 wartości.	 Inwestycje	 długoterminowe	 wycenia	 się	 według	 ceny	 nabycia.		

W	przypadku	trwałej	utraty	wartości,	nie	później	niż	na	koniec	okresu	sprawozdawczego,	wartość	

ich	pomniejsza	się	o	odpis	wyrażający	trwałą	utratę	wartości.	Wartość	w	cenie	nabycia	podlega	

przeszacowaniu	do	wartości	rynkowej,	a	różnice	z	przeszacowania	odnosi	się	odpowiednio	na	

kapitał	 z	 aktualizacji	wyceny	 i	 rachunek	 zysków	 i	 strat.	 Zapasy	wyceniane	 są	według	 cen	 ich	

zakupu	lub	kosztów	wytworzenia	nie	wyższych	od	ich	cen	sprzedaży	netto	na	dzień	bilansowy.	

	
Wartość	zapasów	ustala	się	następująco:	Materiały	–	wg	cen	zakupu,	przy	czym	rozchód	wycenia	

się	metodą	FIFO	–„pierwsze	przyszło-	pierwsze	wyszło”,	 z	 uwzględnieniem	 rzeczywistych	 cen	

zakupu.	 Towary	 –	 wg	 cen	 zakupu,	 przy	 czym	 rozchód	 wycenia	 się	 metodą	 FIFO	 -	 „pierwsze	

przyszło-pierwsze	wyszło”,	z	uwzględnieniem	rzeczywistych	cen	zakupu.	Zapasy	wykazywane	są	

w	bilansie	w	wartości	netto,	tj.	pomniejszone	o	wartość	odpisów	aktualizujących	wynikających	z	

ich	wyceny.		

Należności	 i	 zobowiązania	 wyrażone	 w	 walutach	 obcych	 wykazuje	 się	 na	 dzień	 dokonania	

operacji	według	średniego	kursu	NBP	ustalonego	dla	danej	waluty	na	dzień	poprzedzający	ten	

dzień	chyba,	że	w	zgłoszeniu	celnym	lub	innym	wiążącym	jednostkę	dokumencie	ustalony	został	

inny	kurs.	Na	dzień	bilansowy	należności	i	zobowiązania	wyrażone	w	walutach	obcych	wycenia	

się	po	kursie	średnim	ustalonym	dla	danej	waluty	przez	Narodowy	Bank	Polski	na	ten	dzień.		

Udziały	 i	 akcje	 wyceniane	 są	 według	 ceny	 nabycia.	 Nie	 później	 niż	 na	 koniec	 okresu	

sprawozdawczego	 dokonuje	 się	 odpisu	 wyrażającego	 trwałą	 utratę	 ich	 wartości.	 Udzielone	

pożyczki	krótkoterminowe	wycenia	się	w	kwocie	wymaganej	zapłaty,	z	zachowaniem	ostrożnej	

wyceny.	 Skutki	 wzrostu	 lub	 obniżenia	 wartości	 inwestycji	 krótkoterminowych	 zalicza	 się	

odpowiednio	do	przychodów	lub	kosztów	finansowych.	Krajowe	środki	pieniężne	wykazuje	się	w	

wartości	nominalnej.		

Różnice	 kursowe	 wynikające	 z	 wyceny	 na	 dzień	 bilansowy	 aktywów	 i	 pasywów	wyrażonych		

w	walutach	obcych,	z	wyjątkiem	inwestycji	długoterminowych,	oraz	powstałe	w	związku	z	zapłatą	

należności	 i	 zobowiązań	 w	 walutach	 obcych,	 jak	 również	 przy	 sprzedaży	 walut,	 zalicza	 się	

odpowiednio	do	przychodów	 lub	kosztów	 finansowych,	 a	w	uzasadnionych	przypadkach	–	do	

kosztu	 wytworzenia	 produktów	 lub	 ceny	 nabycia	 towarów,	 a	 także	 ceny	 nabycia	 lub	 kosztu	

wytworzenia	 środków	 trwałych,	 środków	 trwałych	w	budowie	 lub	wartości	niematerialnych	 i	

prawnych.	

	
Spółka	 prowadzi	 ewidencję	 kosztów	w	 układzie	 rodzajowym	 i	 kalkulacyjnym	 oraz	 sporządza	

porównawczy	 wariant	 rachunku	 zysków	 i	 strat.	 Podatek	 dochodowy	 wykazany	 w	 rachunku	

zysków	 i	 strat	 obejmuje	 część	 bieżącą	 i	 odroczoną.	 Bieżące	 zobowiązanie	 z	 tytułu	 podatku	

dochodowego	jest	naliczane	zgodnie	z	przepisami	podatkowymi.	
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W	 okresie	 objętym	 raportem	 nie	 dokonano	 żadnych	 zmian	 stosowanych	 zasad	 polityki	

rachunkowości,	dane	prezentowane	za	okres	porównawczy	są	we	wszystkich	istotnych	aspektach	

porównywalne	z	danymi	za	okres	bieżący.	

	

II. KOMENTARZ	 EMITENTA	 NA	 TEMAT	 OKOLICZNOŚCI	 I	 ZDARZEŃ	 ISTOTNIE	
WPŁYWAJĄCYCH	 NA	 DZIAŁALNOŚĆ	 EMITENTA,	 JEGO	 SYTUACJĘ	 FINANSOWĄ	 I	
WYNIKI	OSIĄGNIĘTE	W	DANYM	KWARTALE	

	

W	czwartym	kwartale	2020	r.	spółka	zakończyła	rozliczanie	prac	zleconych	nad	portem	gry	Blair	
Witch	VR	w	wersji	na	Oculus	Quest.	Aktualnie	spółka	oczekuje	rozliczenia	od	sukcesu	sprzedaży	
po	zakończeniu	pierwszego	kwartału	sprzedaży.	

W	czwartym	kwartale	2020	r.	Spółka	pracowała	nad:	

1. Portami	gry	Blair	Witch	VR	na	platformy	PC	i	PS	VR.	Rozliczenie	prac	nastąpi	po	
ich	zakończeniu	co	jest	przewidziane	na	pierwszy	kwartał	2021	r.;	

2. Portem	gry	Layers	of	Fear	na	platformę	PS	VR.	Planowane	wpływy	ze	sprzedaży	
są	na	pierwszy	kwartał	2021	r.;	

3. Portem	gry	Green	Hell	VR	na	platformy	PC;	
4. Portem	gry	Green	Hell	VR	na	platformę	Oculus	Quest.	

Osiągnięte	przychody	ze	sprzedaży	w	IV	kwartale	2020	r.	były	związane	z	rozliczeniem	sprzedaży	
gier	Super	Hero	Fight	Club	i	Crowdy	Farm	na	platformie	Nintendo	Switch.	

Spółka	 nie	 planowała	 osiągnięcia	 przychodów	 z	 tytułu	 sprzedaży	 i	 portowania	 gier	 VR	 w	
omawianym	okresie.	

Koszty	działalności	operacyjnej	były	związane			kosztami	osobowymi	przy	bieżących	pracach	oraz	
powiększeniu	zespołu.	

Zgodnie	z	przyjętą	strategią	rozwoju	i	założonym	budżetem	spółka	koncentruje	się	na	inwestycji	
w	portowanie	gier	na	VR.	

	

III. STANOWISKO	 ODNOŚNIE	 DO	 MOŻLIWOŚCI	 ZREALIZOWANIA	 PUBLIKOWANYCH	
PROGNOZ	WYNIKÓW	NA	DANY	ROK	W	ŚWIETLE	WYNIKÓW	ZAPREZENTOWANYCH	
W	RAPORCIE	KWARTALNYM		

	
INCUVO	S.A.	nie	przekazywało	do	publicznej	wiadomości	prognozy	wyników	finansowych	
na	rok	obrotowy	2020.	
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IV. OPIS	 STANU	 REALIZACJI	 DZIAŁAŃ	 I	 INWESTYCJI	 EMITENTA	 ORAZ	
HARMONOGRAMU	ICH	REALIZACJI	

	

	
• Blair	Witch	Quest	–	udana	premiera	29	października	2020.		

Spółka	zakończyła	prace	nas	portem	gry	Blair	Witch	przeznaczonej	na	platformę	Oculus	
Quest.	Gra	pomyślnie	przeszła	proces	certyfikacji	 i	w	dniu	29	października	2020	miała	
miejsce	jej	premiera.	

Gra	 spotkała	 się	 z	 dobrymi	 ocenami	 zarówno	 ze	 strony	 graczy	 jak	 i	 dziennikarzy		
zajmujących	się	rynkiem	VR.		

Spółka	 wykonała	 projekt	 w	 modelu	 „work	 for	 hire”	 wraz	 z	 nieznacznym	 udziałem	 w	
przychodach	 od	 sprzedaży.	 Prace	 są	 realizowane	 zgodnie	 z	 przyjętym	 wcześniej	
harmonogramem	i	ich	zakończenie	nie	jest	zagrożone.	

• Blair	Witch	PC	–	prace	nad	wersją	Beta	

W	 IV	 kwartale	 2020r.	 Spółka	 kontynuowała	 prace	 nad	 portem	 gry	 Blair	 Witch	 VR	
przeznaczonym	na		gogle	Oculus	Rift	oraz	inne	gogle	umożliwiające	grę	za	pośrednictwem	
komputerów	 i	 platform	 dystrybucji	 typu	 Steam	 czy	 Viveport.	 W	 czwartym	 kwartale	
została	 oddana	 wersja	 Beta,	 a	 projekt	 został	 przekazany	 do	 ostatecznych	 testów	 i	
opracowania	 wersji	 „Release	 Candidate”.	 Prace	 są	 realizowane	 zgodnie	 z	 przyjętym	
wcześniej	harmonogramem	i	ich	zakończenie	nie	jest	zagrożone.	

• Blair	Witch	PS	VR	–	prace	and	wersją	Beta	

W	 IV	 kwartale	 2020r.	 Spółka	 kontynuowała	 prace	 nad	 portem	 gry	 Blair	 Witch	 VR	
przeznaczonym	na		platformę	PS	VR.	W	czwartym	kwartale	została	oddana	wersja	Beta,	a	
projekt	 został	 przekazany	 do	 ostatecznych	 testów	 i	 opracowania	 wersji	 „Release	
Candidate”.	Prace	są	realizowane	zgodnie	z	przyjętym	wcześniej	harmonogramem	i	 ich	
zakończenie	nie	jest	zagrożone.	
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• Layers	of	Fear	PSVR	–	prace	and	wersją	Release	Candidate	

Spółka	kontynuowała	prace	nad	portem	gry	Layers	of	Fear	przeznaczonym	na		platformę	
PS	VR.	W	czwartym	kwartale	została	oddana	wersja	Beta,	a	projekt	został	przekazany	do	
ostatecznych	 testów	 i	 opracowania	 wersji	 „Release	 Candidate”.	 Prace	 są	 realizowane	
zgodnie	z	przyjętym	wcześniej	harmonogramem	i	ich	zakończenie	nie	jest	zagrożone.		

	

	
• Green	Hell	VR	PC	–	prace	and	wersją	Alpha	

Spółka	kontynuowała	prace	nad	portem	gry	Green	Hell	VR	przeznaczonym	na		gogle	Oculus	
Rift	oraz	inne	gogle	umożliwiające	grę	za	pośrednictwem	komputerów	i	platform	dystrybucji	
typu	Steam	czy	Viveport.	W	czwartym	kwartale	została	oddana	wersja	Alpha,	a	projekt	wszedł	
w	 etap	 realizacji	 wersji	 Beta.	 Prace	 są	 realizowane	 zgodnie	 z	 przyjętym	 wcześniej	
harmonogramem	i	ich	zakończenie	nie	jest	zagrożone.	

• Green	Hell	VR	Quest	–	prace	and	prototypem	

Spółka	wykonała	prototyp	wersji	Green	Hell	VR	przeznaczonej	na	gogle	Oculus	Quest.	Z	racji	
na	różnice	sprzętowe	wersja	Quest	wymagała	opracowania	designu	gry	dostosowanego	do	tej	
platformy.	 Sporządzono	 także	plan	optymalizacji	 projektu.	Prace	 są	 realizowane	 zgodnie	 z	
przyjętym	wcześniej	harmonogramem	i	ich	zakończenie	nie	jest	zagrożone.	

Poniższe	 zestawienie	 przedstawia	 zrealizowane	 prace	 na	 podstawie	 przyjętych	 wcześniej	
założeń	i	planu	produkcyjnego	gry.	
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V. INFORMACJE	NA	TEMAT	AKTYWNOŚCI	W	ZAKRESIE	WPROWADZANIA	ROZWIĄZAŃ	
INNOWACYJNYCH	W	PRZEDSIĘBIORSTWIE		

Emitent	 nie	 podejmował	 w	 okresie	 objętym	 raportem	 inicjatyw	 nastawionych	 na	
wprowadzenie	rozwiązań	innowacyjnych	w	przedsiębiorstwie.	

	

VI. OPIS	 ORGANIZACJI	 GRUPY	 KAPITAŁOWEJ	 EMITENTA,	 Z	 WYSZCZEGÓLNIENIEM	
JEDNOSTEK	 PODLEGAJĄCYCH	 KONSOLIDACJI	 ORAZ	 JEDNOSTEK	 NIEOBJĘTYCH	
KONSOLIDACJĄ		

Na	 dzień	 31	 grudnia	 2020	 r.,	 w	 skład	 Grupy	 Kapitałowej	 Emitenta	 wchodziły	 następujące	

jednostki:	

- Incuvo	S.A.	

Jednostka	dominująca,	której	przedmiotem	prowadzonej	działalności	jest	działalność	związana	z	

oprogramowaniem	PKD	62.01.Z.	

- Spectral	Games	S.A.		

Jest	 to	 jednostka	 podporządkowana,	w	 której	 Incuvo	 S.A.	 posiada	 4.039.000	 akcji,	 co	 stanowi	

około	48,7%	wartości	kapitału	podstawowego.	Głównym	przedmiotem	prowadzonej	działalności	

jest	działalność	wydawnicza	w	zakresie	gier	komputerowych	PKD	58.21.	Z.	

- Spectral	Applications	Sp.	z	o.	o.	

Jest	to	jednostka	podporządkowana,	w	której	Incuvo	S.A.	posiada	87	udziałów,	co	stanowi	87%	

wartości	 kapitału	 podstawowego.	 Głównym	 przedmiotem	 prowadzonej	 działalności	 jest	

działalność	związana	z	oprogramowaniem	PKD	62.01.Z.	
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VII. WSKAZANIE	 PRZYCZYN	 NIESPORZĄDZENIA	 SPRAWOZDAŃ	 SKONSOLIDOWANYCH	
PRZED	PODMIOT	DOMINUJĄCY	LUB	PRZYCZYN	ZWOLNIENIA	Z	KONSOLIDACJI	

	Nie	dotyczy.	

	

VIII. WYBRANE	 DANE	 FINANSOWE	 WSZYSTKICH	 JEDNOSTEK	 ZALEŻNYCH	 EMITENTA	
NIEOBJĘTYCH	KONSOLIDACJĄ	

Wszystkie	podmioty	grupy	kapitałowej	podlegają	konsolidacji.	

	

IX. INFORMACJE	 O	 STRUKTURZE	 AKCJONARIATU	 EMITENTA,	 ZE	 WSKAZANIEM	
AKCJONARIUSZY	 POSIADAJĄCYCH,	 NA	 DZIEŃ	 PRZEKAZANIA	 RAPORTU,	 CO	
NAJMNIEJ	5%	GŁOSÓW	NA	WALNYM	ZGROMADZENIU	

Akcjonariusz	 Liczba	akcji	 Procent	w	głosach	
Procent	w	
kapitale	

OU	Blite	Fund*	 7	001	056	 49,01%	 49,01%	

Andrzej	Wychowaniec***	 1	658	060	 11,61%	 11,61%	

Marcin	Kozerski	 1	044	690	 7,31%	 7,31%	

Radomir	Kucharski***	 820	428	 5,74%	 5,74%	

Pozostali**	 3	760	271	 26,33%	 26,33%	

Razem	 14	284	505	 100,00%	 100,00%	

	

*Pani	 Marlena	 Babieno,	 pełniąca	 obowiązku	 Przewodniczącej	 Rady	 Nadzorczej	 Spółki,	 pełni	
funkcję	członka	Zarządu	OU	Blite	Fund	oraz	jest	w	posiadaniu	95%	udziałów	Blite	Fund	Sp.	z	o.o.	
OU	Blite	Fund	jest	w	posiadaniu	7.001.056	akcji	Emitenta	uprawniających	do	49.01%	w	kapitale	
i	głosach	na	Walnym	Zgromadzeniu	Akcjonariuszy.	Bite	Fund	sp.	z	o.o.	jest	w	posiadaniu	100%	
udziałów	w	spółce	OÜ	(Osaühing)	Blite	Fund.	

**	Pan	Andrzej	Kolankowski	jest	ojcem	Pani	Marleny	Babieno	i	pozostaję	z	nią	w	domniemanym	
porozumieniu.	 Pan	 Andrzej	 Kolankowski	 jest	 w	 posiadaniu	 231.612	 akcji	 Emitenta	
uprawniających	do	1,62%	udziału	w	kapitale	i	głosach	na	Walnym	Zgromadzeniu	Akcjonariuszy.	
Pan	 Tadeusz	 Babieno	 jest	 teściem	 Pani	 Marleny	 Babieno	 i	 pozostaje	 z	 nią	 w	 domniemanym	
porozumieniu.	Pan	Tadeusz	Babieno	jest	w	posiadaniu	201.612	akcji	Emitenta	uprawniających	do	
1,41%	udziału	w	kapitale	i	głosach	na	Walnym	Zgromadzeniu	Akcjonariuszy.		

***Pan	 Andrzej	 Wychowaniec	 pełni	 funkcję	 Prezesa	 Zarządu	 Spółki,	 natomiast	 Pan	 Radomir	
Kucharski	funkcję	Członka	Zarządu	Spółki.	
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X. INFORMACJE	DOTYCZĄCE	LICZBY	OSÓB	ZATRUDNIONYCH	PRZEZ	EMITENTA,	W	
PRZELICZENIU	NA	PEŁNE	ETATY	
	

Stan	na	dzień	31.12.2020	

Forma	zatrudnienia	 Liczba	zatrudnionych	 Liczba	pełnych	etatów	

Umowa	o	pracę	 15	 14,8	

Umowa	o	dzieło,	zlecenie	i	
inne		

11	 ----	

	

	

Dane	na	koniec	kwartału	IV	2020	r.	

	

	

	

Katowice,	12.02.2021	

	

	

	

	

	

Andrzej	Wychowaniec	 												Radomir	Kucharski	

Prezes	Zarządu	 																						Wiceprezes	Zarządu	

	

	 	


